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Nám og kennsla

 Allir nemendur hafa sína stundatöflu með valgreinum

 Nemendur hafa einn verkefnatíma á viku til að vinna í ýmsum greinum í skólanum

 Námsumhverfið Moodle er notað í ensku og Google Classroom er notað ýmsum
fögum

 Síðasti tími á föstudögum er í fjarnámi. Nemendur fá námsefni á Google Classroom 
á mánudegi og skila fyrir kl. 16:00 á föstudegi

 Kennsluáætlanir í öllum námsgreinum má nálgast á heimasíðu skólans

 Unninn hefur verið námsvísir í samstarfi við RáðgjafafyrirtækiðÁsgarð þar sem
tekin eru fyrir ýmis þemu, sjá hér: 
https://www.grunnskoli.fjallabyggd.is/static/files/namsvisir/nyr-namsvisir-2021-
2022-i-vinnslu.pdf



Hagnýtar upplýsingar

 Námsmat og ástundun á Mentor.is

 Ástundun nemenda: Ástundun send heim í tölvupósti á tveggja vikna fresti

 Vikupóstur sendur heim á föstudögum

 Tilkynna þarf veikindi á hverjum degi sem nemandi er veikur á Mentor eða á 

netfangið: ritari@fjallaskolar.is eða hringja í 4649150 

 Hæg er að sækja um leyfi fyrir nemendur á Mentor. Umsjónarkennari gefur

leyfi í hámark 2 daga. Lengra leyfi gefur skólastjóri eða deildarstjóri.

 Það þarf að tilkynna ef nemendur eru heima vegna veðurs. Nemendur í 

unglingadeild hafa val um að mæta í skólann í óveðursdögum og sinna sínu

námi eða vera heima og vinna námspakka á Google Classroom.

 Athugið að leyfi frá skóla er ekki leyfi frá námi



Ýmsar upplýsingar

 Nemendur borða nesti í frímínútum kl. 9:10-9:30

 Nemendum stendur til boða að borða hafragraut á morgnana í skólanum

 Í skólanum er stuðst við starfsaðferðir Uppeldis til ábyrgðar. Sjá nánari upplýsingar á 
heimasíðu skólans. https://www.grunnskoli.fjallabyggd.is/is/skolinn/um-skolann/uppeldi-til-
abyrgdar

 Skólareglur og símareglur: https://www.grunnskoli.fjallabyggd.is/is/skolinn/skolareglur

 Unnið er samkvæmt Olweusaráætlun gegn einelti: 
https://www.grunnskoli.fjallabyggd.is/is/skolinn/ymsar-aaetlanir/olweus

 Facebook síða bekkjarins https://www.facebook.com/groups/350444535378427

Hafið samband ef eitthvað er: arnheidur@fjallaskolar.is


